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31.025,31.031 878

31.025 Sigriswil–Gunten–Oberhofen–Thun (Linie 25)

Sonn- und allg. Feiertage

Sigriswil, Dorf
Gunten, Dorf I
Oberhofen a. T., Dorf I
Hilterfingen, Post I
Hünibach, Chartreuse I
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
3018
3818
4218
4418
4618
5118
5418

25101

0019
0819
1219
1419
1619
2119
2419

25105

3019
3819
4219
4419
4619
5119
5419

25109

0920
1720

25113

2920
3620
4220
4420
4720
5020
5420

251176@
2921
3621
4221
4421
4721
5021
5421

251216@
2922
3622
4222
4422
4722
5022
5422

251256@
2923
3623
4223
4423
4723
5023
5423

251296@

Reihenfolge der Haltestellen:
Thun: Bahnhof, Lauitor
Hünibach: Chartreuse
Hilterfingen: Post
Oberhofen a.T.: Dorf
Gunten: Dorf, Bellevue, Wislikehr
Sigriswil: Endorf, Post, Dorf

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
Fax 033 222 19 54
www.stibus.ch

6@ Hält ab Gunten Dorf bei jeder STI-
Haltestelle bis Thun Bahnhof

31.031
Thun–Goldiwil–Heiligenschwendi (Linie 31)
Thun–Dörfli–Heiligenschwendi (Linie 32)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

ì
036
066
126
166
196

246
276

31000

346
376
436

496
516
536
566

32000

047
077
137
177
207

257
287

31004

347
377
437

497
517
537
567

32004

347
397
437
467
517

587
028

31008

048
098
138

218
248
268
308

32008

348
398
438
468
518

588
029

31012

049
099
139
169
219

289
329

31016

349
399
439
469
519

589
0210

31020

0410
0910
1310

2110
2410
2610
3010

32012

3410
3910
4310
4610
5110

5810
0211

31024

0411
0911
1311

2111
2411
2611
3011

32016

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

3411
3911
4311
4611
5111

5811
0212

31028

0612
1112
1512
1812
2312

3012
3412

31032

3412
3912
4312

5112
5412
5612
0013

32020

0413
0913
1313
1613
2113

2813
3213

31036

3413
3913
4313
4613
5113

5813
0214

31040

0414
0914
1314

2114
2414
2614
3014

32024

3414
3914
4314
4614
5114

5814
0215

31044

0415
0915
1315
1615
2115

2815
3215

31044

3415
3915
4315

5115
5415
5615
0016

32028

0416
0916
1316
1616
2116

2816
3216

31048

3416
3916
4316

5116
5416
5616
0017

32032

0417
0717
1317
1717
2017

2517
2817

31052

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

3417
3717
4317
4717
5017

5517
5817

31056

0418
0918
1318

2118
2418
2618
3018

32036

0418
0918
1318
1618
2118

2818
3218

31060

3418
3918
4318
4618
5118

5818
5818
0719

310646?

à

0419
0919
1319
1619
2119

2819
2819
3719

310686?

à

0720
1020
1620
2020
2320

2820
3120

310726@
0721
1021
1621
2021
2321

2821
3121

310766@
0722
1022
1622
2022
2322

2822
3122

310806@
0723
1023
1623
2023
2323

2823
3123

310846@
000
030
090
130
160

200
200
330

310886?

à

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
275
295

385
405
455
475
565

31001

595
016

106
126
176
196
286

31005

276
296
326
356

436
456
546

32001

296
316

406
426
476
496
586

31009

596
017

107
127
177
197
287

31013

297
317

407
427
477
497
587

31017

018
038
068
098

178
198
288

32005

298
318

408
428
478
498
588

31021

598
019

109
129
179
199
289

31025

319
339
369
399

479
499
589

32009

599
0110

1010
1210
1710
1910
2810

31027

3110
3310
3610
3910

4710
4910
5810

32013

6? Bei Bedarf bis Haltenegg (nur zum
Ausstieg)6@ Fährt weiter nach Haltenegg–
Dörfli–Thun

www.fahrplanfelder.ch 2012



G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to

31.031879

31.031
Heiligenschwendi–Goldiwil–Thun (Linie 31)
Heiligenschwendi–Dörfli–Thun (Linie 32)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
5910
0111

1011
1211
1711
1911
2811

31029

2911
3111

4011
4211
4711
4911
5811

31033

3111
3311
3611
3911

4711
4911
5811

32017

2912
3112

4012
4212
4712
4912
5812

31037

0113
0313
0613
0913

1713
1913
2813

32017

1813
2013

2913
3113
3613
3813
4713

31041

5913
0114

1014
1214
1714
1914
2814

31047

3114
3314
3614
3914

4714
4914
5814

32021

5914
0115

1015
1215
1715
1915
2815

31045

3115
3315
3615
3915

4715
4915
5815

32025

5915
0116

1016
1216
1716
1916
2816

31051

3116
3316
3616
3916

4716
4916
5816

32029

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

5916
0117

1017
1217
1717
1917
2817

31049

2917
3117

4017
4217
4717
4917
5817

31053

3117
3317
3617
3917

4717
4917
5817

32033

5917
0118

1018
1218
1718
1918
2818

31057

3118
3318
3618
3918

4718
4918
5818

32037

2919
3119

4019
4219
4719
4919
5819

31061

3120
3320
3620
3920

4720
4920
5820

32041

3121
3321
3621
3921

4721
4921
5821

32045

3122
3322
3622
3922

4722
4922
5822

32049

3123
3323
3623
3923

4723
4923
5823

32053

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

ì
346
376
436

496
516
536
566

32000

047
077
137
177
207

257
287

31004

347
397
437
467
517

587
028

31008

048
098
138

218
248
268
308

32008

348
398
438
468
518

588
029

31012

049
099
139
169
219

289
329

31016

349
399
439
469
519

589
0210

31020

0410
0910
1310

2110
2410
2610
3010

32012

3410
3910
4310
4610
5110

5810
0211

31024

0411
0911
1311

2111
2411
2611
3011

32016

3411
3911
4311
4611
5111

5811
0212

31028

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

0612
1112
1512
1812
2312

3012
3412

31032

0413
0913
1313

2113
2413
2613
3013

32018

3413
3913
4313
4613
5113

5813
0214

31040

0414
0914
1314

2114
2414
2614
3014

32024

3414
3914
4314
4614
5114

5814
0215

31044

0415
0915
1315
1615
2115

2815
3215

31044

3415
3915
4315

5115
5415
5615
0016

32028

0416
0916
1316
1616
2116

2816
3216

31048

3416
3916
4316

5116
5416
5616
0017

32032

0417
0917
1317
1617
2117

2817
3217

31052

3417
3917
4317
4617
5117

5817
0218

31056

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

0418
0918
1318
1618
2118

2818
3218

31060

3418
3918
4318

5118
5418
5618
0019

32034

0419
0919
1319
1619
2119

2819
2819
3719

310686?

à

0720
1020
1620
2020
2320

2820
3120

310726@
0721
1021
1621
2021
2321

2821
3121

310766@
0722
1022
1622
2022
2322

2822
3122

310806@
0723
1023
1623
2023
2323

2823
3123

310846@
000
030
090
130
160

200
200
330

310886?

à

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
595
016

106
126
176
196
286

31005

296
316

406
426
476
496
586

31009

596
017

107
127
177
197
287

31013

297
317

407
427
477
497
587

31017

018
038
068
098

178
198
288

32005

298
318

408
428
478
498
588

31021

598
019

109
129
179
199
289

31025

319
339
369
399

479
499
589

32009

599
0110

1010
1210
1710
1910
2810

31027

3110
3310
3610
3910

4710
4910
5810

32013

5910
0111

1011
1211
1711
1911
2811

31029

www.fahrplanfelder.ch 2012
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31.031 880

31.031
Heiligenschwendi–Goldiwil–Thun (Linie 31)
Heiligenschwendi–Dörfli–Thun (Linie 32)

Samstag ohne allg. Feiertage

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
2911
3111

4011
4211
4711
4911
5811

31033

2912
3112

4012
4212
4712
4912
5812

31037

0113
0313
0613
0913

1713
1913
2813

32017

2913
3113

4013
4213
4713
4913
5813

31043

5913
0114

1014
1214
1714
1914
2814

31047

3114
3314
3614
3914

4714
4914
5814

32021

5914
0115

1015
1215
1715
1915
2815

31045

3115
3315
3615
3915

4715
4915
5815

32025

5915
0116

1016
1216
1716
1916
2816

31051

3116
3316
3616
3916

4716
4916
5816

32029

5916
0117

1017
1217
1717
1917
2817

31049

Samstag ohne allg. Feiertage

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

3117
3317
3617
3917

4717
4917
5817

32033

5917
0118

1018
1218
1718
1918
2818

31057

3118
3318
3618
3918

4718
4918
5818

32037

2919
3119

4019
4219
4719
4919
5819

31061

3120
3320
3620
3920

4720
4920
5820

32041

3121
3321
3621
3921

4721
4921
5821

32045

3122
3322
3622
3922

4722
4922
5822

32049

3123
3323
3623
3923

4723
4923
5823

32053

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

ì
346
376
436

496
516
536
566

32000

047
077
137
177
207

257
287

31004

347
377
437
477
507

547
547
028

310086?

à

348
378
438
478
508

558
588

31012

049
079
139
179
209

259
289

31016

349
379
439
479
509

559
589

31020

0410
0910
1310

2110
2410
2610
3010

32012

3410
3710
4310
4710
5010

5510
5810

31024

0411
0911
1311

2111
2411
2611
3011

32016

3411
3911
4311
4611
5111

5811
0212

31028

0612
1112
1512
1812
2312

3012
3412

31032

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

0413
0713
1313

2113
2413
2613
2913

32018

3413
3713
4313
4713
5013

5513
5813

31040

0414
0914
1314

2114
2414
2614
3014

32024

3414
3914
4314
4614
5114

5814
0215

31044

0415
0915
1315
1615
2115

2815
3215

31044

3415
3915
4315

5115
5415
5615
0016

32028

0416
0916
1316
1616
2116

2816
3216

31048

3416
3916
4316

5116
5416
5616
0017

32032

0417
0917
1317
1617
2117

2817
3217

31052

3417
3917
4317
4617
5117

5817
0218

31056

0418
0918
1318
1618
2118

2818
3218

31060

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Spital
Thun, Lauenen
Goldiwil, Stägacher
Goldiwil, Dorf
Heiligenschwendi, Dörfli
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Reha Zentrum Æ

3418
3918
4318

5118
5418
5618
0019

32034

0419
0919
1319
1619
2119

2819
2819
3719

310686?

à

0720
1020
1620
2020
2320

2820
3120

310726@
0721
1021
1621
2021
2321

2821
3121

310766@
0722
1022
1622
2022
2322

2822
3122

310806@
0723
1023
1623
2023
2323

2823
3123

310846@
000
030
090
130
160

200
200
330

310886?

à

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
595
016

106
126
176
196
286

31001

296
316

406
426
476
496
586

31009

596
017

107
127
177
197
287

31013

597
018

108
128
178
198
288

31015

318
338
368
398

478
498
588

32007

598
019

109
129
179
199
289

31025

319
339
369
399

479
499
589

32009

599
0110

1010
1210
1710
1910
2810

31027

3110
3310
3610
3910

4710
4910
5810

32013

5910
0111

1011
1211
1711
1911
2811

31029

2911
3111

4011
4211
4711
4911
5811

31033

www.fahrplanfelder.ch 2012
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31.031,31.033881

31.031
Heiligenschwendi–Goldiwil–Thun (Linie 31)
Heiligenschwendi–Dörfli–Thun (Linie 32)

Sonn- und allg. Feiertage

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

Ä
2912
3112

4012
4212
4712
4912
5812

31037

0113
0313
0613
0913

1713
1913
2813

32017

2913
3113

4013
4213
4713
4913
5813

31043

5913
0114

1014
1214
1714
1914
2814

31047

3114
3314
3614
3914

4714
4914
5814

32021

5914
0115

1015
1215
1715
1915
2815

31045

3115
3315
3615
3915

4715
4915
5815

32025

5915
0116

1016
1216
1716
1916
2816

31051

3116
3316
3616
3916

4716
4916
5816

32029

5916
0117

1017
1217
1717
1917
2817

31049

3117
3317
3617
3917

4717
4917
5817

32033

Sonn- und allg. Feiertage

Heiligenschwendi, Reha Zentrum
Heiligenschwendi, Alpenblick I
Heiligenschwendi, Haltenegg
Heiligenschwendi, Dörfli
Goldiwil, Dorf
Goldiwil, Stägacher
Thun, Lauenen
Thun, Spital
Thun, Bahnhof L Æ

5917
0118

1018
1218
1718
1918
2818

31057

3118
3318
3618
3918

4718
4918
5818

32037

2919
3119

4019
4219
4719
4919
5819

31061

3120
3320
3620
3920

4720
4920
5820

32041

3121
3321
3621
3921

4721
4921
5821

32045

3122
3322
3622
3922

4722
4922
5822

32049

3123
3323
3623
3923

4723
4923
5823

32053

Reihenfolge der Haltestellen:
Haltestellen via Goldiwil:
Thun: Bahnhof, Postbrücke,
Marktgasse, Spital, Rebgässli,
Lauenen, Wartboden;
Goldiwil: Scheidweg, Stägacher,
Montana, Jungfrau (nur bei
Talfahrt), Dorf, Kirche, Blümlisalp
(nur bei Bergfahrt), Melli,
Wendeplatz, Obermatt, Hintermatt;
Heiligenschwendi: Multenegg,
Aebnit, Alpenblick, Alte Post, Reha
Zentrum

Reihenfolge der Haltestellen:
Haltestellen via Dörfli:
Thun: Bahnhof, Postbrücke,
Marktgasse, Spital, Rebgässli,
Lauenen, Wartboden
Goldiwil: Scheidweg;
Heiligenschwendi: Kohlerensäge,
Hundschüpfen, Unt.-Eichholz, Ober-
Eichholz, Dörfli, Schulhaus,
Haltenegg, Stapfebode, Alpenblick,
Alte Post, Reha Zentrum

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
Fax 033 222 19 54
www.stibus.ch

6? Bei Bedarf bis Haltenegg (nur zum
Ausstieg)

6@ Fährt weiter nach Haltenegg–
Dörfli–Thun

31.033 Thun–Steffisburg–Teuffenthal b. Thun (Linie 33)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof I
Thun, Marktgasse L
Steffisburg, Ziegelei I Æ
Steffisburg, Ziegelei
Steffisburg, Schwandenbad
Schwendibach, Käserei
Homberg bei Thun, Dreiligasse
Buchen BE, Schmiedsegg
Teuffenthal b. Thun,Burghalten Æ

ì
316
336
376
376
406
446
496
556
576

33000

357
377
417
417
447
487
537
597
018

33004

059
079
119
119
149
189
239
299
319

33008

3510
3710
4110
4110
4410
4810
5310
5910
0111

33012

0612
0912
1312
1812
2412
2612

33016

0513
0713
1113
1113
1413
1813
2313
2913
3113

33020

0514
0714
1114
1114
1414
1814
2314
2914
3114

33024

0516
0716
1116
1116
1416
1816
2316
2916
3116

33028

0517
0717
1117
1117
1417
1817
2317
2917
3117

33032

0518
0718
1118
1118
1418
1818
2318
2918
3118

33036

3519
3719
4119
4119
4419
4819
5319
5919
0120

33040

Teuffenthal b. Thun,Burghalten
Buchen BE, Schmiedsegg
Homberg bei Thun, Dreiligasse
Schwendibach, Käserei
Steffisburg, Schwandenbad
Steffisburg, Ziegelei L Æ
Steffisburg, Ziegelei
Thun, Marktgasse L
Thun, Bahnhof I Æ

Ä
575
595
056
086
126
166
166
206
246

330016?
576
596
057
087
127
167
167
207
247

33005

018
038
098
128
168
208
208
248
288

33009

579
599
0510
0810
1210
1610
1610
2010
2410

33013

4011
4211
5211
5511
5911
0312

33017

2712
2912
3512
3812
4212
4612
4612
5012
5412

33021

3113
3313
3913
4213
4613
5013
5013
5413
5813

33025

2715
2915
3515
3815
4215
4615
4615
5015
5415

33029

3116
3316
3916
4216
4616
5016
5016
5416
5816

33033

3117
3317
3917
4217
4617
5017
5017
5417
5817

33037

5718
5918
0519
0819
1219
1619
1619
2019
2419

33041

6? Fährt ab Garage Teuffenthal
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